
508969-2022 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 508969-2022 - Kilpailu
Belgia-Bryssel: Televisiokamerat
OJ S 180/2022 19/09/2022
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: VRT
Postiosoite: Auguste Reyerslaan 52
Postitoimipaikka: Brussel
NUTS-koodi: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Postinumero: 1043
Maa: Belgia
Yhteyshenkilö: De heer Christophe Somers
Sähköpostiosoite: christophe.somers@vrt.be
Puhelin: +32 27415823
Faksi: +32 27360765

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.vrt.be/nl/

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2095/CJ/2021
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://eten.publicprocurement.be

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Muu toimiala: Media (Radio- en televisieomroep)

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Gyrogestabiliseerd cameraplatform
Viitenumero: CRW 2205

Pääasiallinen CPV-koodi
32240000 Televisiokamerat

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/508969-2022
mailto:christophe.somers@vrt.be?subject=TED
https://www.vrt.be/nl/
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2095/CJ/2021
https://eten.publicprocurement.be


508969-2022 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
zie II.2.4

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
38651000 Kamerat, 38651100 Kameranlinssit

Suorituspaikka
NUTS-koodi: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Kuvaus hankinnasta
Deze opdracht heeft betrekking op de huur van een gyrogestabiliseerd HD-camerasysteem, 
met inbegrip van bevoegd technisch personeel. De technische faciliteiten worden voor al de 
producten geleverd door één en dezelfde aannemer op de voorziene dagen. Een dag omvat 
zowel technische installatie, repetitie, opname als technische opruiming. De inzet is 
hoofdzakelijk gericht op wielerwedstrijden ; ook voor gewone TV-captaties kan deze 
overeenkomst worden ingezet.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Kwaliteit van het voorstel / Painotus: 30
Kustannusperuste - Nimi: Financieel voorstel / Painotus: 70

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 48
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
*



508969-2022 Page 3/4

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.
* Overeenkomstig de Belgische overheidsopdrachtenreglementering heeft de aanbestedende 
overheid, in elke fase van de gunningsprocedure, de mogelijkheid om de kandidaat/inschrijver 
uit te sluiten die, bij wijze van een in kracht van gewijsde gegane strafrechtelijke uitspraak 
veroordeeld werd voor een misdrijf dat zijn professionele integriteit aantast.
De niet-naleving van strafrechtelijk sanctioneerbare milieu- en sociale wetgeving kan worden 
geacht een misdrijf te zijn dat de professionele integriteit aantast. Van zodra deze wordt 
vastgelegd in een in kracht van gewijsde gegaan vonnis of arrest kan deze worden 
aangewend als uitsluitingsgrond, ongeacht de stand van de procedure.
Onder sociale wetgeving wordt onder meer verstaan:
- het decreet van 10 juli 2008 houdende een kader voor het Vlaamse gelijkekansen- en 
gelijkebehandelingsbeleid; de wet van 10 mei 2007 ter bestrijding van bepaalde vormen van 
discriminatie, de wet van 10 mei 2007 tot wijziging van de wet van 30 juli 1981 tot bestraffing 
van bepaalde, door racisme of xenofobie ingegeven daden en de wet van 10 mei 2007 ter 
bestrijding van discriminatie tussen vrouwen en mannen;
- de wet van 4 augustus 1996 betreffende het welzijn van de werknemers bij de uitvoering van 
hun werk, meer bepaald hoofdstuk Vbis. Bijzondere bepalingen betreffende geweld, pesterijen 
en ongewenst seksueel gedrag op het werk.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 
2. Minstens jaaromzet van EUR 50.000 voor gelijkaardige opdrachten

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een lijst van de voornaamste leveringen die gedurende de laatste drie jaar werden verricht, 
met vermelding van de datum en de publiek- of privaatrechtelijke instanties waarvoor zij 
bestemd waren.
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 
1. Minstens 2 referenties van wielerwedstrijden met gebruik van gyrogestabiliseerd 
cameraplatform

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely



508969-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen
Puitejärjestely yhden toimijan kanssa

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 18/10/2022 11:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Hollanti

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 15/02/2023

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 18/10/2022 11:00Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään

Lisätiedot
De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 

.https://eten.publicprocurement.be/

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Raad van State
Postiosoite: Wetenschapsstraat 37
Postitoimipaikka: Brussel (Etterbeek)
Postinumero: 1040
Maa: Belgia
Sähköpostiosoite: info@raadvst-consetat.be
Puhelin: +32 22349611

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
14/09/2022

https://eten.publicprocurement.be/
mailto:info@raadvst-consetat.be?subject=TED

